
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ 
 

Số: 1209/QĐ-UBND 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Hương Trà, ngày 04  tháng 9  năm  2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt bổ sung danh sách hộ nghèo năm 2020 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Quyết định số 59/2015/QĐ-TTg ngày 19/11/2015 của Thủ Tướng 

chính phủ về ban hành chuẩn nghèo tiếp cận đa chiều áp dụng cho giai đoạn 2016-
2020; Căn cứ Thông tư số 17/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/6/2016 và Thông tư số 
14/2018/TT-BLĐTBXH của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn 
rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm;  

Căn cứ Kế hoạch số 148/KH-UBND ngày 27/9/2016 của UBND tỉnh Thừa 
Thiên Huế về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2016 theo chuẩn nghèo tiếp 
cận đa chiều trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;  

Xét Tờ trình số 635/TTr-UBND ngày 24/8/2020 của UBND phường Hương 

Văn về việc xin bổ sung hộ nghèo năm 2020; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã 

tại Tờ trình số 455/TTr-LĐTBXH ngày 27/8/2020 về việc phê duyệt bổ sung danh 

sách hộ nghèo năm 2020. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung danh sách hộ nghèo năm 2020 cụ thể như sau: 

Tổng số: 01 hộ; 07 khẩu (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hộ nghèo, khẩu nghèo được hưởng các chế độ chính sách hiện 

hành do Nhà nước quy định kể từ ngày 01/9/2020 đến hết ngày 31/12/2020. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, 

Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã, Chủ tịch Uỷ ban nhân 

dân phường Hương Văn, Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 
- Sở LĐTBXH; 
- CT, các PCT UBND thị xã; 
- Thành viên BCĐ giảm nghèo thị xã; 
- Lưu: VT, LĐTB&XH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Duy Hùng 

 
 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH HỘ NGHÈO BỔ SUNG NĂM 2019 
(Kèm theo QĐ số          /QĐ-UBND ngày       /8/2020 của UBND thị xã Hương Trà) 

 

STT Họ và tên  
Năm sinh Dân 

tộc 
Địa chỉ 

Quan hệ với 

chủ hộ 

Nam Nữ 

1 Dƣơng Lệ  1936 

 

Kinh Giáp Ba Chủ hộ 

2 Trần Thị Hồng Linh   1978 Kinh Giáp Ba Con dâu 

3 Dương Thị Huyền   2004 Kinh Giáp Ba Cháu 

4 Dương Thị Kiều Như   2011 Kinh Giáp Ba Cháu 

5 Dương Đình Minh Đức 2016   Kinh Giáp Ba Cháu 

6 Dương Thị Hồng Phúc   2016 Kinh Giáp Ba Cháu 

7 Dương Thị Hồng Ân   2016 Kinh Giáp Ba Cháu 

 

 

Danh sách này gồm có 01 hộ, 07 khẩu./. 
 

 

 


		2020-09-07T10:07:23+0700




